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Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :
Číslo stavby  : Luhačovice-ul.L.Janáčka Datum: 25.8.2016
Název SO :
Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

1 Zemní práce 3 300,47 34 971,88 38 272,35 17,163
11 Přípravné a přidružené práce 0,00 12 458,90 12 458,90 0,000
21 Úprava podloží a základové spáry 3 143,22 12 330,61 15 473,83 11,444
5 Komunikace 14 202,82 51 391,93 65 594,75 19,027
9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení 18 827,77 52 551,23 71 379,00 29,398
99 Přesun hmot 0,00 5 758,07 5 758,07 0,000

Celkem 39 474,28 169 462,62 208 936,90 77,03

LUHAČOVICE - KOMUNIKACE PĚŠÍ A DPODÉLNÉ PARKOVACÍ STÁNÍ  V ULICI L.JANÁČKA

SO 101.1 - Zpevněné plochy - 1.část
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Položkový rozpo čet
Název stavby: LUHAČOVICE - KOMUNIKACE PĚŠÍ A DPODÉLNÉ PARKOVACÍ STÁNÍ  V ULICI L.JANÁČKA Číslo stavby:
Název SO: SO 101.1 - Zpevněné plochy - 1.část Číslo SO:
Datum  zpracování : 25.8.2016 Datum aktualizace : 25.8.2016
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 121 10-1102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 11,700 0,000 0,000 32,80 383,76
2 162 60-1102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,700 0,000 0,000 138,20 1 616,94
3 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 11,700 0,000 0,000 123,75 1 447,88
4 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,700 0,000 0,000 14,12 165,20
5 122 20-2201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 13,575 0,000 0,000 111,06 1 507,64
6 122 20-2209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 18,275 0,000 0,000 21,28 388,89
7 132 20-1101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 3,900 0,000 0,000 476,08 1 856,71
9 132 20-1109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,950 0,000 0,000 130,75 254,96
10 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 17,475 0,000 0,000 193,12 3 374,77
11 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 192,225 0,000 0,000 16,52 3 175,56
12 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 17,475 0,000 0,000 123,75 2 162,53
13 PC Poplatek za uložení zeminy T 29,708 0,000 0,000 160,00 4 753,28
14 181 10-2302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 115,900 0,000 0,000 18,09 2 096,63
15 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 0,000 31,70 2 060,50

15/1 PC Dodávka zeminy vhodné k zúrodnění m3 10,725 1,600 17,160 280,00 3 003,00
16 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 0,000 17,25 1 121,25

16/1 PC Travní semeno - parková směs kg 2,536 0,001 0,003 117,30 297,47
17 182 00-1111 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 0,000 18,35 1 192,75
18 183 40-3111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 0,000 9,95 646,75
19 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 0,000 3,00 195,00
20 185 80-2133 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:1 t 0,195 0,000 0,000 16 365,00 3 191,18
21 185 80-4312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 30,000 0,000 0,000 74,74 2 242,20
22 18580311R Ošetření trávníku posečením a shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 325,000 0,000 0,000 3,50 1 137,50

1 celkem 17,163 3 300,47 34 971,88

11 Přípravné a p řidružené práce

1 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 55,000 0,000 0,000 40,70 2 238,50
2 113 10-6123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 11,000 0,000 0,000 61,07 671,77
3 113 10-7112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 11,000 0,000 0,000 114,84 1 263,24
4 979 02-4443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 55,000 0,000 0,000 37,58 2 066,90
5 979 05-4451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 11,000 0,000 0,000 35,10 386,10
6 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 10,142 0,000 0,000 26,97 273,53
7 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 100,408 0,000 0,000 6,90 692,82
8 PC Poplatek za uložení sutí T 3,740 0,000 0,000 216,00 807,84
9 919 73-5113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 53,000 0,000 0,000 76,57 4 058,21

11 celkem 0,000 0,00 12 458,90

21 Úprava podloží a základové spáry

1 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 4,680 2,433 11,385 2 362,50 11 056,50
2 289 97-1213 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 123,700 0,000 0,004 10,30 1 274,11

2/1 69311146 Geotextilie 400 g/m2 m2 136,070 0,000 0,054 23,10 3 143,22
21 celkem 11,444 3 143,22 12 330,61

5 Komunikace
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Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 156,000 0,000 0,000 71,60 11 169,60
2 596 21-1111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 78,000 0,084 6,572 172,50 13 455,00

2/1 PC1 Zámková betonová dlažba 100/200 - tl.60 mm, šedá m2 72,720 0,130 9,454 154,10 11 206,15
2/2 PC2 Zámková betonová dlažba tl. 60 mm, červená, hmatná m2 6,060 0,130 0,788 494,50 2 996,67
3 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 18,200 0,000 0,000 116,15 2 113,93
4 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 0,910 2,433 2,214 2 362,50 2 149,88
5 PC Oprava živičné konstrukce při výměně obrub-kompletní m2 26,000 0,000 0,000 865,52 22 503,52

5 celkem 19,027 14 202,82 51 391,93

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

1 PC Provizorní dopravní značení ks 1,000 0,000 0,000 2 800,00 2 800,00
2 916 11-1122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 52,000 0,072 3,739 85,00 4 420,00
3 916 11-1123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 52,000 0,090 4,669 110,00 5 720,00

3/1 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 2,621 1,000 2,621 2 150,00 5 635,15
4 917 76-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 14,000 0,169 2,360 226,71 3 173,94

4/1 59217460 Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 12,120 0,085 1,030 137,00 1 660,44
4/2 58380373 Obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m 2,020 0,101 0,204 1 083,00 2 187,66
5 917 86-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 72,000 0,130 9,333 185,23 13 336,56

5/1 59217410 Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm kus 34,340 0,058 1,992 119,00 4 086,46
5/2 59217460 Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 38,380 0,085 3,262 137,00 5 258,06
6 PC Zkoušky ks 2,000 0,000 0,000 2 500,00 5 000,00
7 599 14-1111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 52,500 0,004 0,189 62,49 3 280,73
8 PC Posun stávajícího stožáru VO, včetně přepojení a doplnění o výložník se svítidl.typu ZEBRA ks 1,000 0,000 0,000 14 820,00 14 820,00

9 celkem 29,398 18 827,77 52 551,23

99 Přesun hmot

1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 77,031 0,000 0,000 74,75 5 758,07
99 celkem 0,000 0,00 5 758,07
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Položkový výkaz vým ěr
Název stavby: LUHAČOVICE - KOMUNIKACE PĚŠÍ A DPODÉLNÉ PARKOVACÍ STÁNÍ  V ULICI L.JANÁČKA Číslo stavby:
Název SO: SO 101.1 - Zpevněné plochy - 1.část Číslo SO:
Datum  zpracování : 25.8.2016 Datum aktualizace : 25.8.2016
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 121 10-1102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 11,700 0,000 0,000 32,80 383,76
78*0,15 11,700

2 162 60-1102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 11,700 0,000 0,000 138,20 1 616,94
78*0,15 11,700

3 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 11,700 0,000 0,000 123,75 1 447,88
78*0,15 11,700

4 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,700 0,000 0,000 14,12 165,20
mezideponie 0,000
78*0,15 11,700

5 122 20-2201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v horninm3 13,575 0,000 0,000 111,06 1 507,64
(72+6)*0,32+34*0,35*0,35 29,125
Odpočet odhumusování 0,000
-78*0,15 -11,700
Odpočet sutí 0,000
-11*0,35 -3,850

6 122 20-2209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v horniněm3 18,275 0,000 0,000 21,28 388,89
13,575  'Viz  1/5 (122202201)'*0,5 6,788
22,975  'Viz  1/5 (122202201)'*0,5 11,488

7 132 20-1101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3m3 3,900 0,000 0,000 476,08 1 856,71
Obrubníky 0,000
52*0,5*0,15 3,900

9 132 20-1109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině třm3 1,950 0,000 0,000 130,75 254,96
3,900  'Viz  1/7 (132201101)'*0,5 1,950

10 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 17,475 0,000 0,000 193,12 3 374,77
3,900  'Viz  1/7 (132201101)' 3,900
13,575  'Viz  1/5 (122202201)' 13,575

11 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tm3 192,225 0,000 0,000 16,52 3 175,56
17,475  'Viz  1/10 (162701105)'*11 192,225

12 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 17,475 0,000 0,000 123,75 2 162,53
17,475  'Viz  1/10 (162701105)' 17,475

13 PC Poplatek za uložení zeminy T 29,708 0,000 0,000 160,00 4 753,28
17,475  'Viz  1/10 (162701105)'*1,7 29,708

14 181 10-2302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 115,900 0,000 0,000 18,09 2 096,63
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Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

(72+6)+34*0,35 89,900
52*0,5 26,000

15 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v roviněm2 65,000 0,000 0,000 31,70 2 060,50
65 65,000

15/1 PC Dodávka zeminy vhodné k zúrodnění m3 10,725 1,600 17,160 280,00 3 003,00
16 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5m2 65,000 0,000 0,000 17,25 1 121,25

65 65,000
16/1 PC Travní semeno - parková směs kg 2,536 0,001 0,003 117,30 297,47
17 182 00-1111 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinnm2 65,000 0,000 0,000 18,35 1 192,75

65 65,000
18 183 40-3111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5m2 65,000 0,000 0,000 9,95 646,75

65 65,000
19 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 0,000 3,00 195,00

65 65,000
20 185 80-2133 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:1 t 0,195 0,000 0,000 16 365,00 3 191,18

65*0,003 0,195
21 185 80-4312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 30,000 0,000 0,000 74,74 2 242,20

Předběžně 0,000
30 30,000

22 18580311R Ošetření trávníku posečením a shrabáním v rovině a svahu do 1:5m2 325,000 0,000 0,000 3,50 1 137,50
65*5 325,000

17,163 3 300,47 34 971,88
11 Přípravné a p řidružené práce

1 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 55,000 0,000 0,000 40,70 2 238,50
55 55,000

2 113 10-6123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždicm2 11,000 0,000 0,000 61,07 671,77
11 11,000

3 113 10-7112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mmm2 11,000 0,000 0,000 114,84 1 263,24
11 11,000

4 979 02-4443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 55,000 0,000 0,000 37,58 2 066,90
55 55,000

5 979 05-4451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva tm2 11,000 0,000 0,000 35,10 386,10
11 11,000

6 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 10,142 0,000 0,000 26,97 273,53
Odvoz na skládku techn.služeb 0,000
55*0,15*0,25*2,4 4,950
11*0,06*2,2 1,452
Odvoz na skládku Rumpold 0,000
11*0,2*1,7 3,740
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Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 kmt 100,408 0,000 0,000 6,90 692,82
Odvoz na skládku techn.služeb 0,000
55*0,15*0,25*2,4*4 19,800
11*0,06*2,2*4 5,808
Odvoz na skládku Rumpold 0,000
11*0,2*1,7*20 74,800

8 PC Poplatek za uložení sutí T 3,740 0,000 0,000 216,00 807,84
11*0,2*1,7 3,740

9 919 73-5113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 53,000 0,000 0,000 76,57 4 058,21
Náhradní položka - zatmelení spáry mezi živičnou 0,000
konstrukcí a vyspravením u obrubníků 0,000
52+2*0,50 53,000

0,000 0,00 12 458,90
21 Úprava podloží a základové spáry

1 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 4,680 2,433 11,385 2 362,50 11 056,50
Náhradní položka-vylepšení ochranné a podkl.vrstvy 0,000
-realizace dle skutečné potřeby na stavbě 0,000
(72+6)*0,03*2 4,680

2 289 97-1213 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 123,700 0,000 0,004 10,30 1 274,11
Pod zpevněné plochy 0,000
72+6 78,000
Pod obrubníky 0,000
52*0,65+34*0,35 45,700

2/1 69311146 Geotextilie 400 g/m2 m2 136,070 0,000 0,054 23,10 3 143,22
11,444 3 143,22 12 330,61

5 Komunikace

1 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 156,000 0,000 0,000 71,60 11 169,60
Kom.pěší 0,000
Frakce 16-32 0,000
(72+6)*2 156,000

2 596 21-1111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2m2 78,000 0,084 6,572 172,50 13 455,00
72+6 78,000

2/1 PC1 Zámková betonová dlažba 100/200 - tl.60 mm, šedá m2 72,720 0,130 9,454 154,10 11 206,15
2/2 PC2 Zámková betonová dlažba tl. 60 mm, červená, hmatná m2 6,060 0,130 0,788 494,50 2 996,67
3 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 18,200 0,000 0,000 116,15 2 113,93

Podklad pod silniční obruby 0,000
Frakce 32-63 0,000
52*0,35 18,200
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Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 0,910 2,433 2,214 2 362,50 2 149,88
Podklad pod obruby 0,000
52*0,35*0,05 0,910

5 PC Oprava živičné konstrukce při výměně obrub-kompletní m2 26,000 0,000 0,000 865,52 22 503,52
52*0,5 26,000

19,027 14 202,82 51 391,93
9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

1 PC Provizorní dopravní značení ks 1,000 0,000 0,000 2 800,00 2 800,00
1 1,000

2 916 11-1122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostéhom 52,000 0,072 3,739 85,00 4 420,00
52 52,000

3 916 11-1123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 52,000 0,090 4,669 110,00 5 720,00
52 52,000

3/1 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 2,621 1,000 2,621 2 150,00 5 635,15
4 917 76-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s bočm 14,000 0,169 2,360 226,71 3 173,94

Obruby 150/250 0,000
Betonové 0,000
12 12,000
Žulové 0,000
2 2,000

4/1 59217460 Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 12,120 0,085 1,030 137,00 1 660,44
4/2 58380373 Obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m 2,020 0,101 0,204 1 083,00 2 187,66
5 917 86-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s bočm 72,000 0,130 9,333 185,23 13 336,56

Obruby 100/250 0,000
34 34,000
Obruby 150/250 0,000
38 38,000

5/1 59217410 Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cmkus 34,340 0,058 1,992 119,00 4 086,46
5/2 59217460 Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 38,380 0,085 3,262 137,00 5 258,06
6 PC Zkoušky ks 2,000 0,000 0,000 2 500,00 5 000,00

Zkoušky únosnosti pláně 0,000
1 1,000
Zkoušky únosnosti ochranné a podkladní vrstvy 0,000
1 1,000

7 599 14-1111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 52,500 0,004 0,189 62,49 3 280,73
Náhradní položka - zatmelení spáry mezi živičnou 0,000
konstrukcí a vyspravením u obrubníků 0,000
52+2*0,25 52,500

8 PC Posun stávajícího stožáru VO, včetně přepojení a doplnění o výložník se svítidl.typu ZEBRAks 1,000 0,000 0,000 14 820,00 14 820,00
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Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1,000
29,398 18 827,77 52 551,23

99 Přesun hmot

1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděnýmt 77,031 0,000 0,000 74,75 5 758,07
0,000 0,00 5 758,07
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Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :
Číslo stavby  : Luhačovice-ul.L.Janáčka Datum: 25.8.2016
Název SO :
Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

1 Zemní práce 3 300,47 34 971,88 38 272,35 17,163
11 Přípravné a přidružené práce 0,00 12 458,90 12 458,90 0,000
21 Úprava podloží a základové spáry 3 143,22 12 330,61 15 473,83 11,444
5 Komunikace 14 202,82 51 391,93 65 594,75 19,027
9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení 18 827,77 52 551,23 71 379,00 29,398
99 Přesun hmot 0,00 5 758,07 5 758,07 0,000

Celkem 39 474,28 169 462,62 208 936,90 77,03

LUHAČOVICE - KOMUNIKACE PĚŠÍ A DPODÉLNÉ PARKOVACÍ STÁNÍ  V ULICI L.JANÁČKA

SO 101.1 - Zpevněné plochy - 1.část
SO 101-Zpevněné plochy
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Položkový rozpo čet
Název stavby: LUHAČOVICE - KOMUNIKACE PĚŠÍ A DPODÉLNÉ PARKOVACÍ STÁNÍ  V ULICI L.JANÁČKA Číslo stavby:
Název SO: SO 101.1 - Zpevněné plochy - 1.část Číslo SO:
Datum  zpracování : 25.8.2016 Datum aktualizace : 25.8.2016
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 121 10-1102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 11,700 0,000 0,000 32,80 383,76
2 162 60-1102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,700 0,000 0,000 138,20 1 616,94
3 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 11,700 0,000 0,000 123,75 1 447,88
4 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,700 0,000 0,000 14,12 165,20
5 122 20-2201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 13,575 0,000 0,000 111,06 1 507,64
6 122 20-2209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 18,275 0,000 0,000 21,28 388,89
7 132 20-1101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 3,900 0,000 0,000 476,08 1 856,71
9 132 20-1109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,950 0,000 0,000 130,75 254,96
10 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 17,475 0,000 0,000 193,12 3 374,77
11 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 192,225 0,000 0,000 16,52 3 175,56
12 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 17,475 0,000 0,000 123,75 2 162,53
13 PC Poplatek za uložení zeminy T 29,708 0,000 0,000 160,00 4 753,28
14 181 10-2302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 115,900 0,000 0,000 18,09 2 096,63
15 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 0,000 31,70 2 060,50

15/1 PC Dodávka zeminy vhodné k zúrodnění m3 10,725 1,600 17,160 280,00 3 003,00
16 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 0,000 17,25 1 121,25

16/1 PC Travní semeno - parková směs kg 2,536 0,001 0,003 117,30 297,47
17 182 00-1111 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 0,000 18,35 1 192,75
18 183 40-3111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 0,000 9,95 646,75
19 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 0,000 3,00 195,00
20 185 80-2133 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:1 t 0,195 0,000 0,000 16 365,00 3 191,18
21 185 80-4312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 30,000 0,000 0,000 74,74 2 242,20
22 18580311R Ošetření trávníku posečením a shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 325,000 0,000 0,000 3,50 1 137,50

1 celkem 17,163 3 300,47 34 971,88

11 Přípravné a p řidružené práce

1 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 55,000 0,000 0,000 40,70 2 238,50
2 113 10-6123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 11,000 0,000 0,000 61,07 671,77
3 113 10-7112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 11,000 0,000 0,000 114,84 1 263,24
4 979 02-4443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 55,000 0,000 0,000 37,58 2 066,90
5 979 05-4451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 11,000 0,000 0,000 35,10 386,10
6 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 10,142 0,000 0,000 26,97 273,53
7 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 100,408 0,000 0,000 6,90 692,82
8 PC Poplatek za uložení sutí T 3,740 0,000 0,000 216,00 807,84
9 919 73-5113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 53,000 0,000 0,000 76,57 4 058,21

11 celkem 0,000 0,00 12 458,90

21 Úprava podloží a základové spáry

1 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 4,680 2,433 11,385 2 362,50 11 056,50
2 289 97-1213 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 123,700 0,000 0,004 10,30 1 274,11

2/1 69311146 Geotextilie 400 g/m2 m2 136,070 0,000 0,054 23,10 3 143,22
21 celkem 11,444 3 143,22 12 330,61

5 Komunikace

Luhačovice-ul.L.Janáčka
SO 101-Zpevněné plochy
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Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 156,000 0,000 0,000 71,60 11 169,60
2 596 21-1111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 78,000 0,084 6,572 172,50 13 455,00

2/1 PC1 Zámková betonová dlažba 100/200 - tl.60 mm, šedá m2 72,720 0,130 9,454 154,10 11 206,15
2/2 PC2 Zámková betonová dlažba tl. 60 mm, červená, hmatná m2 6,060 0,130 0,788 494,50 2 996,67
3 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 18,200 0,000 0,000 116,15 2 113,93
4 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 0,910 2,433 2,214 2 362,50 2 149,88
5 PC Oprava živičné konstrukce při výměně obrub-kompletní m2 26,000 0,000 0,000 865,52 22 503,52

5 celkem 19,027 14 202,82 51 391,93

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

1 PC Provizorní dopravní značení ks 1,000 0,000 0,000 2 800,00 2 800,00
2 916 11-1122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 52,000 0,072 3,739 85,00 4 420,00
3 916 11-1123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 52,000 0,090 4,669 110,00 5 720,00

3/1 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 2,621 1,000 2,621 2 150,00 5 635,15
4 917 76-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 14,000 0,169 2,360 226,71 3 173,94

4/1 59217460 Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 12,120 0,085 1,030 137,00 1 660,44
4/2 58380373 Obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m 2,020 0,101 0,204 1 083,00 2 187,66
5 917 86-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 72,000 0,130 9,333 185,23 13 336,56

5/1 59217410 Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm kus 34,340 0,058 1,992 119,00 4 086,46
5/2 59217460 Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 38,380 0,085 3,262 137,00 5 258,06
6 PC Zkoušky ks 2,000 0,000 0,000 2 500,00 5 000,00
7 599 14-1111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 52,500 0,004 0,189 62,49 3 280,73
8 PC Posun stávajícího stožáru VO, včetně přepojení a doplnění o výložník se svítidl.typu ZEBRA ks 1,000 0,000 0,000 14 820,00 14 820,00

9 celkem 29,398 18 827,77 52 551,23

99 Přesun hmot

1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 77,031 0,000 0,000 74,75 5 758,07
99 celkem 0,000 0,00 5 758,07
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Položkový výkaz vým ěr
Název stavby: LUHAČOVICE - KOMUNIKACE PĚŠÍ A DPODÉLNÉ PARKOVACÍ STÁNÍ  V ULICI L.JANÁČKA Číslo stavby:
Název SO: SO 101.1 - Zpevněné plochy - 1.část Číslo SO:
Datum  zpracování : 25.8.2016 Datum aktualizace : 25.8.2016
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 121 10-1102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 11,700 0,000 0,000 32,80 383,76
78*0,15 11,700

2 162 60-1102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 11,700 0,000 0,000 138,20 1 616,94
78*0,15 11,700

3 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 11,700 0,000 0,000 123,75 1 447,88
78*0,15 11,700

4 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,700 0,000 0,000 14,12 165,20
mezideponie 0,000
78*0,15 11,700

5 122 20-2201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v horninm3 13,575 0,000 0,000 111,06 1 507,64
(72+6)*0,32+34*0,35*0,35 29,125
Odpočet odhumusování 0,000
-78*0,15 -11,700
Odpočet sutí 0,000
-11*0,35 -3,850

6 122 20-2209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v horniněm3 18,275 0,000 0,000 21,28 388,89
13,575  'Viz  1/5 (122202201)'*0,5 6,788
22,975  'Viz  1/5 (122202201)'*0,5 11,488

7 132 20-1101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3m3 3,900 0,000 0,000 476,08 1 856,71
Obrubníky 0,000
52*0,5*0,15 3,900

9 132 20-1109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině třm3 1,950 0,000 0,000 130,75 254,96
3,900  'Viz  1/7 (132201101)'*0,5 1,950

10 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 17,475 0,000 0,000 193,12 3 374,77
3,900  'Viz  1/7 (132201101)' 3,900
13,575  'Viz  1/5 (122202201)' 13,575

11 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tm3 192,225 0,000 0,000 16,52 3 175,56
17,475  'Viz  1/10 (162701105)'*11 192,225

12 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 17,475 0,000 0,000 123,75 2 162,53
17,475  'Viz  1/10 (162701105)' 17,475

13 PC Poplatek za uložení zeminy T 29,708 0,000 0,000 160,00 4 753,28
17,475  'Viz  1/10 (162701105)'*1,7 29,708

14 181 10-2302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 115,900 0,000 0,000 18,09 2 096,63

Luhačovice-ul.L.Janáčka
SO 101-Zpevněné plochy
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Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

(72+6)+34*0,35 89,900
52*0,5 26,000

15 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v roviněm2 65,000 0,000 0,000 31,70 2 060,50
65 65,000

15/1 PC Dodávka zeminy vhodné k zúrodnění m3 10,725 1,600 17,160 280,00 3 003,00
16 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5m2 65,000 0,000 0,000 17,25 1 121,25

65 65,000
16/1 PC Travní semeno - parková směs kg 2,536 0,001 0,003 117,30 297,47
17 182 00-1111 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinnm2 65,000 0,000 0,000 18,35 1 192,75

65 65,000
18 183 40-3111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5m2 65,000 0,000 0,000 9,95 646,75

65 65,000
19 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 0,000 3,00 195,00

65 65,000
20 185 80-2133 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:1 t 0,195 0,000 0,000 16 365,00 3 191,18

65*0,003 0,195
21 185 80-4312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 30,000 0,000 0,000 74,74 2 242,20

Předběžně 0,000
30 30,000

22 18580311R Ošetření trávníku posečením a shrabáním v rovině a svahu do 1:5m2 325,000 0,000 0,000 3,50 1 137,50
65*5 325,000

17,163 3 300,47 34 971,88
11 Přípravné a p řidružené práce

1 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 55,000 0,000 0,000 40,70 2 238,50
55 55,000

2 113 10-6123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždicm2 11,000 0,000 0,000 61,07 671,77
11 11,000

3 113 10-7112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mmm2 11,000 0,000 0,000 114,84 1 263,24
11 11,000

4 979 02-4443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 55,000 0,000 0,000 37,58 2 066,90
55 55,000

5 979 05-4451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva tm2 11,000 0,000 0,000 35,10 386,10
11 11,000

6 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 10,142 0,000 0,000 26,97 273,53
Odvoz na skládku techn.služeb 0,000
55*0,15*0,25*2,4 4,950
11*0,06*2,2 1,452
Odvoz na skládku Rumpold 0,000
11*0,2*1,7 3,740
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Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 kmt 100,408 0,000 0,000 6,90 692,82
Odvoz na skládku techn.služeb 0,000
55*0,15*0,25*2,4*4 19,800
11*0,06*2,2*4 5,808
Odvoz na skládku Rumpold 0,000
11*0,2*1,7*20 74,800

8 PC Poplatek za uložení sutí T 3,740 0,000 0,000 216,00 807,84
11*0,2*1,7 3,740

9 919 73-5113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 53,000 0,000 0,000 76,57 4 058,21
Náhradní položka - zatmelení spáry mezi živičnou 0,000
konstrukcí a vyspravením u obrubníků 0,000
52+2*0,50 53,000

0,000 0,00 12 458,90
21 Úprava podloží a základové spáry

1 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 4,680 2,433 11,385 2 362,50 11 056,50
Náhradní položka-vylepšení ochranné a podkl.vrstvy 0,000
-realizace dle skutečné potřeby na stavbě 0,000
(72+6)*0,03*2 4,680

2 289 97-1213 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 123,700 0,000 0,004 10,30 1 274,11
Pod zpevněné plochy 0,000
72+6 78,000
Pod obrubníky 0,000
52*0,65+34*0,35 45,700

2/1 69311146 Geotextilie 400 g/m2 m2 136,070 0,000 0,054 23,10 3 143,22
11,444 3 143,22 12 330,61

5 Komunikace

1 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 156,000 0,000 0,000 71,60 11 169,60
Kom.pěší 0,000
Frakce 16-32 0,000
(72+6)*2 156,000

2 596 21-1111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2m2 78,000 0,084 6,572 172,50 13 455,00
72+6 78,000

2/1 PC1 Zámková betonová dlažba 100/200 - tl.60 mm, šedá m2 72,720 0,130 9,454 154,10 11 206,15
2/2 PC2 Zámková betonová dlažba tl. 60 mm, červená, hmatná m2 6,060 0,130 0,788 494,50 2 996,67
3 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 18,200 0,000 0,000 116,15 2 113,93

Podklad pod silniční obruby 0,000
Frakce 32-63 0,000
52*0,35 18,200

Stránka 3



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 0,910 2,433 2,214 2 362,50 2 149,88
Podklad pod obruby 0,000
52*0,35*0,05 0,910

5 PC Oprava živičné konstrukce při výměně obrub-kompletní m2 26,000 0,000 0,000 865,52 22 503,52
52*0,5 26,000

19,027 14 202,82 51 391,93
9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

1 PC Provizorní dopravní značení ks 1,000 0,000 0,000 2 800,00 2 800,00
1 1,000

2 916 11-1122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostéhom 52,000 0,072 3,739 85,00 4 420,00
52 52,000

3 916 11-1123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 52,000 0,090 4,669 110,00 5 720,00
52 52,000

3/1 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 2,621 1,000 2,621 2 150,00 5 635,15
4 917 76-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s bočm 14,000 0,169 2,360 226,71 3 173,94

Obruby 150/250 0,000
Betonové 0,000
12 12,000
Žulové 0,000
2 2,000

4/1 59217460 Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 12,120 0,085 1,030 137,00 1 660,44
4/2 58380373 Obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m 2,020 0,101 0,204 1 083,00 2 187,66
5 917 86-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s bočm 72,000 0,130 9,333 185,23 13 336,56

Obruby 100/250 0,000
34 34,000
Obruby 150/250 0,000
38 38,000

5/1 59217410 Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cmkus 34,340 0,058 1,992 119,00 4 086,46
5/2 59217460 Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 38,380 0,085 3,262 137,00 5 258,06
6 PC Zkoušky ks 2,000 0,000 0,000 2 500,00 5 000,00

Zkoušky únosnosti pláně 0,000
1 1,000
Zkoušky únosnosti ochranné a podkladní vrstvy 0,000
1 1,000

7 599 14-1111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 52,500 0,004 0,189 62,49 3 280,73
Náhradní položka - zatmelení spáry mezi živičnou 0,000
konstrukcí a vyspravením u obrubníků 0,000
52+2*0,25 52,500

8 PC Posun stávajícího stožáru VO, včetně přepojení a doplnění o výložník se svítidl.typu ZEBRAks 1,000 0,000 0,000 14 820,00 14 820,00
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Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1,000
29,398 18 827,77 52 551,23

99 Přesun hmot

1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděnýmt 77,031 0,000 0,000 74,75 5 758,07
0,000 0,00 5 758,07
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